W7 SONDE DE MESURE DE NIVEAU D’EAU
instrumentation et monitoring
precisely measured
Une information détaillée concernant nos produits est disponible sur fr.itmsoil.com
Si vous souhaitez nous poser directement une question vous pouvez nous contacter au +33 (0)1 40 47 03 14
ou par courriel à contact@itmsoil.com
Fi
ch

1La sonde de mesure de niveau d’eau est aussi disponible avec un indicateur de température numérique. Pour plus d’informations, merci de contacter itmsoil.
+33 (0)1 40 47 03 14
+33 (0)9 57 67 36 49
fr.itmsoil.com
3, rue de l’arrivée
75015 Paris, France
itmsoil Registre RCS. 532 596 442 Paris France Numero SIRET 532 596 442 00022.
Codes de commande
t :
f :
e :
w :
Sonde de mesure de niveau d’eau avec sonde ultramince
Sonde chemisée de 12 mm de diamètre, ruban gradué en mètres
W7-6.1-30 Ruban de 30 m de longueur
W7-6.1-50 Ruban de 50 m de longueur
W7-6.1-100 Ruban de 100 m de longueur
W7-6.1-150 Ruban de 150 m de longueur
W7-6.1-200 Ruban de 200 m de longueur
W7-6.1-300 Ruban de 300 m de longueur
W7-6.1-500 Ruban de 500 m de longueur
Sonde de mesure de niveau d’eau avec sonde standard
Sonde chemisée de 15 mm de diamètre, ruban gradué en mètres
W7-T-15-30 Ruban de 30 m de longueur
W7- T-15-50 Ruban de 50 m de longueur
W7- T-15-100 Ruban de 100 m de longueur
W7- T-15-150 Ruban de 150 m de longueur
W7- T-15-200 Ruban de 200 m de longueur
W7- T-15-300 Ruban de 300 m de longueur
W7- T-15-500 Ruban de 500 m de longueur
Manuel
MAN-52 Standpipe Piezometer
MAN-54 Water Level Meter